vorem non dabii
,
quovis modo per se, vel

alium, seu alios, direcle vel indirecte, pu-

blice ve! occidle auxiliiim, consiliuni voi

favoreni, nec ab aliis quaiilum in co crii,

si impedire poterli, dari jierniiltet, sed

eos, iuNla posse suum, donec conveitan-

tur, persequetur et impugnabil; sic di-

ctum Philippum regem Deus adiuvet , et

haec sancla Dei Evangelia. luravi, ut su-

pra, ego praedictus dux.

I 8. Nulli ergo oninino liominuni li-

Qauiuue. ccat paglnam hanc nosliae admissionis,

reservationis , concessionis, elargitionis,

infeudationis, invesliturae, voluntalis, vel

intenlionis infringere, vel ci ausu teme-

rario contraire ; si quis aulem hoc al-

lentare praesurapserii , indignalionem

omnipolentis Dei ac beatoruin Pelri et

Pauli aposlolorura Eius se novoril incur-

suruni.

Dalum Roniae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo

quingentesimo nonagesimo nono, quinto

idus septembris, pontificatus nostri anno

octavo.

Dal. die 9 seplemlir. 1599, poni. ,-.ii. vili.
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CCXVI.

Erectio collegii Clcricorum Thcnlonico-

rum in oppido Mosccano in conùtalii

Hoinensi, Leodiensis dioecesis, sub re-

gimine PI'. Societatis lesu '.

I Ex Reyest. in Scerei. Dreviuin.

Ex T.'.ìuni.

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Circumspecta Romani Ponlificis provi-

denlia circa ea, per quac collegia ad iu-

venlulis, pietate et bonis moribus, ac ec-

clesiasticis aliisque salularibus disciplinis,

religiosam educationeni et instruclionem '

ubique propagali, ci congruis provenli-

bus prò personarum inibì prò tempore

inducendarum salistentatione et manu-

lenlione, onerunique illis incumbentium

sublevamine comnuiniri valcant, libenler

intendit, et in bis sollicitudinis suae par-

fes, etiani per suppiessionis monasterio-

rum, et aliorum locorum regularium, in

suis aedificiis et strucluris ruinam pas-

sorum, ac propriis praelatis et religiosis

destilutorum ministerium favorabiliter in-

lerponit
,

proul locorum et temporuin

circumstanliis debite pensatis, id in Do-

mino conspicil salubiiler expedire.

§ 1. Exhibita siquidem nobis nuper ceiiorora lem-
" '

.
' poruniqUL' iniu-

pro parte venerabilis fralris nostri Er- ria desirnctum
* ^ .... iiiùnaslermm S.

nesli episcopi Leodiensis pelitio contine- Eiisabethaour-
I- t- ì

_ jj„js s. Augu-

bat, quod monasterium Sanclae Elisabe- sum canfurco-
'

. rum regulanlini

thae Ordinis S. Au^ustini Canonicorum intumiuiuHor-